



Centro de Custo: 3 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
Usuário Tramitador: TIAGO DE OLIVEIRA MARQUES (Usuário: tiagomarkes)
Entidade: Município de Bom Princípio

Data de Cadastro: 10/09/2024

Dados da Despesa											
Exercicio 2024	Órgão 8	Unid. 2	Fun. 15	S.Fun. 451	Prog. 208	P/A 2011	Rec. 1	Cat. Desp. 3339030240000000	Despesa MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS / INSTALAÇÕES	Cód 96011	Total por Despesa R\$442,00
								3339030000000000	MATERIAL DE CONSUMO	960	
									Projeto: MANUT.DOS SERV.DE PRACAS,PARQUES,JARDINS		
									Órgão: 8 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA		
									Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE		

Valores do tipo médio de cotação						
Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	96011	47847 - PEÇA DE EUCALIPTO. COMPLEMENTO: 1,40X8X2,5CM	UN	26,0000	13,0000	338,00
	Fornecedor	58656 - PAULO DAVID SCHNEIDER 44451350034			13,0000	338,00
2	96011	47847 - PEÇA DE EUCALIPTO. COMPLEMENTO: 2,00X8X2,5CM	UN	3,0000	14,0000	42,00
	Fornecedor	58656 - PAULO DAVID SCHNEIDER 44451350034			14,0000	42,00
3	96011	47847 - PEÇA DE EUCALIPTO. COMPLEMENTO: 1,30X8X2,5CM	UN	2,0000	13,0000	26,00
	Fornecedor	58656 - PAULO DAVID SCHNEIDER 44451350034			13,0000	26,00
4	96011	47847 - PEÇA DE EUCALIPTO. COMPLEMENTO: 99X8X2,5CM	UN	2,0000	11,5000	23,00
	Fornecedor	58656 - PAULO DAVID SCHNEIDER 44451350034			11,5000	23,00
5	96011	47847 - PEÇA DE EUCALIPTO. COMPLEMENTO: 1,50X8X2,5CM	UN	1,0000	13,0000	13,00
	Fornecedor	58656 - PAULO DAVID SCHNEIDER 44451350034			13,0000	13,00
Totalizador do tipo médio de cotação				34,0000	64,5000	442,00

Complemento e Assinaturas	
Descrição	PARA MANUTENÇÃO DE MELHORIA DA PRAÇA DA BELA VISTA.